改定後に混乱が生じないように、

事前に一般廃棄物の収集運搬に

係る契約内容等を御確認いただ

きますようお願いします。

御準備を！

ごみ減量の
アイディア
はコチラ

編集・発行 倉敷市一般廃棄物対策課 〒710-8565 倉敷市西中新田６４０番地

086-426-3375 086-421-0144 gwst@city.kurashiki.okayama.jp

ごみ減量に
御協力をお願いします！

ごみの減量は、経費節減のほか

事業所のイメージアップや環境

負荷の低減につながります。

循環型社会の形成に向け、皆様

の一層の御協力をお願いします。

下記のとおり改定します